Α Α Μ Π R O T A T E RIS TIBI LOCO OFFERO,  
2.)

IL.

2. Κυντίλλας) Admodum illostre in Romanorum monumentis nomen est Quintiliotum ac Quintillorum. Innotuerunt omnibus Quintilius Priscus, Agathylus, Asiaticus, Eutychus, Dictator, Bisidianus, Hermetos Abascantus, Varus, Vibianus, Vitalio, alii; horum nullum hic designari existimamus, sed aliquem potius ex illis Quintiliis fratribus, quem vnuis Gordianus ( vel secundum quosdam Condianus aut Cardianus ) alter Maximus dicitur. Vterque diuinitis, gloria, eruditione, multum valuit; ambo consules simul fuerunt, duxerunt exercitus, provincias rexerunt, ac propt̄ vita, officiis, moribus, pares existiterunt, sic idem quoque mortis fatum experti sunt, a Commodo quippe occisi. Habet uniuersa, qui Dionem Cassium in compendio exhibet, Ιρβίλινος p. 819. Βρότειος δὲ καὶ τὸς Κυντίλλων, τὸν τε Καρδιάνον καὶ τὸν Μαέκμον. μεγάλη γαρ εἶχεν δόξαν ἐπὶ παντεῖ, καὶ ἐπὶ σφιληγίᾳ, καὶ ὁμοφροσύνῃ, καὶ πλεύτῳ. Ἐκ γαρ δὲ τῶν προσόντων εφίσιον ἡπειρωτικὸν καλεῖται, καὶ Εὐρώπην τετέρην θεούσαν, αὐχειδῆ τοὺς παῖδες -- -- οὐδεποτὲ δὲ Εὐρώπην τετέρην, καὶ παμπλεύσιον, καὶ ἥρην, καὶ παρηδηνον ἀλλάλοις. Iam vero Lucianus, monstrante *Vesio de Historicis Graecis II. 15.*, p. 233. imperante M. Antonino philosopho, & sub filio eius Commodo, vixit, a quo domus Quintiliorum omnis extinguita est, referente *Lampridio c. 4.* Attigit ergo Noster fratum Quintiliotum aetatem, ad quorum alterutrum, nostra ex coniectura, hunc de Longaevis misit tractatum. Neque obstar, quod is Graece Κυντίλλος, Latine *Quintilius*, scribaretur, cum venientia a *Quintus* varie flectantur, ut *Quintius*, *Quintilius*, *Quineilius*; haud secus ac a *Lucius* est, *Lucilius*, *Lucillus*, *Luciliarius*, *Luclanus*, *Lucas*, qua de re οἱ θαυμάσιοι *Hugo Grotius* in prolegom. ad S. Luciae euangelium, Iomo Quintilius & Quineilius nihil discrepant; vnum scias esse nomen idemque. Occurrat *Quintillus*, Diuī Clatidii frater, & post eum imperator, apud *Flavium Vopiscum* in *Aureliano*, *Trebellium Pollionem* in *Claudio*, *Encropium* IX. 8. 10. *Bapti-*

2.) K T I N T I A E ILLVSTRISSIME QVINTILLE.  
3)

Equi-

nam *Egnatium de Rom. principibꝫ libro primo*, aliosque, vbi varietas lectionum est, tam in editis quam scriptis augustae historiae conditorum libris, aliis *Quintiliis*, (quod etiam in *Paullo Diacono* lib. X. p. 315. extat, ) aliis *Quintilio* exhibentibus; numis tamq[ue] &c accuratiōrib[us] libris *Quintillus* teruantibus, ut ibi monere viri docti; occurrit *Faustus Quintillus* consularis augur apud *Aetum Spartianum* in vita Didii Iuliani cap. 6. occurrit denique *Quintillus*, & femineum *Quintilla* iunctim in corpore antiquatum inscriptionum apud *Gruterum* col. 780. Patet ex supra dictis, quamobrem Nostr[us] *Quintillus* suum in fronte huius libelli λαμπτότατος, hoc est, veterum Romanorum ore, illustrem, clarissimum, Splendidissimum, in calce vero λαμπτότατος adpellauerit, ob munera pura splendorem & vitae sanctitatem. Porro a Luciani confuetudine alienum hand fuit, excelsa dignitate fulgentibus viris inscribere libros, quod vel ex apologia pro mercede conductis constat, quam Sabino cuidam (& fortan illi, qui sub M. Antonino Pio consul fuit secundum *Cassiodori chronicon* p. 1346.) consecravit, cuius seque ac Quintilli nomine Latinum est; non enim a Romanorum mortibus abhorruit Graeca intelligere, quod ex *Cicerone* pro Archia poeta, & *Iuvenali Satyra VII. 187.* seqq. manifestum est, quippe qui fuerunt *Doli sermones utriusque linguis*, vt *Horatii verba Carm. lib. 3. od. 8.* faciamus nostra. Ceterum de *Quintiliis* fratribus plura qui volet, apud *Is. Casaubonum* reperiet ad *Lampridii Commodum* pag. 485. apud V. C. *Petrum Needham* in prolegom. ad *Geponica* pag. XVII. seqq. & apud *Gottfr. Olearium ad Philostr.* pag. 559. Deditus nostram de *Quintillo* suspicionem, quae si cervicosum inuenierit aduersarium, molesto id haudquaquam feremus. Inmo, vt nobiliora adponamus, quae vir vere λαμπτότατος, lib. *Enili Steinbeilus*, litteris ad nos datis indicavit, heic atque omnis, panno